

Nabídka materiálů

HESPERIA s.r.o., IČ: 2 [REDACTED]

05.11.2020

POR. Č.	NÁZEV MATERIÁLU	MJ	POČET	CENA bez DPH	CENA CELKEM
1.	vačkový spínač SEZ typ S 25 JD 2232 A6	ks	3	556,74	1 670,22
2.	Svorkovnice WAGO 281 - 901 pro montáž na DIN Lištu, 2 Cest, 28 AWG, 12 AWG, 4 mm², Svorka, 32 A	ks	50	39,95	1 997,50
3.	SNÍMAČ TEPL. KABEL. KST PT100, P=44MM, K=2,5M	ks	7	726,05	5 082,35
4.	Teplotní relé TS-02	ks	1	9 680,00	9 680,00
5.	H07V-K/CYA 2,5 TM	m	100	8,18	818,00
6.	RG-CYA 1x 0,75 BÍLÝ H05V-K	m	100	9,30	930,00
7.	SVORKA WAGO 280-901 šedá	ks	100	39,18	3 918,00
8.	WAGO 210-719	ks	2	211,52	423,04
9.	SVORKA WAGO 280-402	ks	100	13,92	1 392,00
10.	SVORKA WAGO 280-409	ks	50	23,51	1 175,50
11.	WAGO Popisovací karta WSB 209-501	ks	20	118,38	2 367,60
12.	UCT-WMCO 2,9 (18X4) Clip-On popisek vodiče, bílý, nepotíštěný, pro průměr vodiče 2-2,9mm,	ks	20	130,34	2 606,80
13.	H05RR-F 3Gx1,5	m	50	20,85	1 042,50
14.	H05VV-F 3Gx1	m	30	12,02	360,60
15.	VIDLICE GUMOVÁ LEGRAND 50245/50445	ks	4	69,37	277,48
16.	SPOJKA GUMOVÁ LEGRAND 50246/50446	ks	4	89,06	356,24
17.	OKO IZOL. RF-M3 0,25-1,5mm	ks	100	1,40	140,00
18.	OKO IZOL. BF-M3 1,5-2,5mm	ks	100	1,51	151,00
19.	OKO IZOL. BF-M4 1,5-2,5mm	ks	100	1,61	161,00
20.	OKO IZOL. GF-M4	ks	100	2,91	291,00
21.	VIDLICE LISOVACÍ PVC RF-U4 0,25-1,5mm	ks	100	1,41	141,00
22.	VIDLICE LISOVACÍ PVC BF-U4 1,5-2,5mm M4	ks	100	1,75	175,00
23.	IZOLACE VULKAN.PIB 25X10	ks	4	153,55	614,20
24.	termostat na lištu Schrack IUK08565 10A, 240V, teplotní rozsah 0-60°C	ks	2	464,28	928,56
25.	POJISTKA SKLEN. 500mA 5x20 CF 520150 rychlá	ks	20	4,20	84,00
26.	POJISTKA SKLEN. 800mA 5x20 CF 520180 rychlá	ks	20	4,20	84,00
27.	POJISTKA SKLEN. 1A 5x20 CF520210 rychlá	ks	20	4,20	84,00
28.	POJISTKA SKLEN. 1.25A 5x20 CF 520212 K812 rychlá	ks	20	4,20	84,00
29.	POJISTKA SKLEN. 1.6A 5x20 CF520216 rychlá	ks	20	4,20	84,00
30.	POJISTKA SKLEN. 2A 5x20 CF 520220 rychlá	ks	20	3,85	77,00
31.	POJISTKA SKLEN. 2.5A 5x20 CF 520225 rychlá	ks	20	3,82	76,40
32.	POJISTKA SKLEN. 3.15A 5x20 CF 520231 rychlá	ks	20	3,85	77,00
33.	POJISTKA SKLEN. 4A 5x20 CF520240 K818 rychlá	ks	20	4,20	84,00
34.	POJISTKA SKLEN. 5A 5x20 CF 520250 rychlá	ks	20	4,20	84,00
35.	POJISTKA SKLEN. 6,3A 5x20 CF520263 rychlá	ks	20	4,20	84,00
36.	POJISTKA SKLEN. 8A 5x20 rychlá	ks	20	4,54	90,80
37.	POJISTKA SKLEN. 10A 5x20 CF 520310 rychlá	ks	20	4,73	94,60
38.	POJISTKA SKLEN. 12,5A 5x20 rychlá	ks	20	9,48	189,60
39.	POJISTKA SKLEN. 16A 5x20 CF 520316 rychlá	ks	20	6,84	136,80
40.	HADIČKA SMRŠŤOVACÍ DSG-H-3/32 K 2,4/1,2mm	ks	5	30,97	154,85
41.	HADIČKA SMRŠŤOVACÍ DSG-H-1/16 K 1,6/0,8mm	ks	5	32,40	162,00
42.	HADIČKA SMRŠŤOVACÍ SB Č 1,6/0,8	m	2	11,97	23,94
43.	HADIČKA SMRŠŤOVACÍ SB Č 2,4/1,2	m	2	12,62	25,24
44.	HADIČKA SMRŠŤOVACÍ SB H 3,2/1,6	m	2	13,42	26,84
45.	HADIČKA SMRŠŤOVACÍ SB M 3,2/1,6	m	2	13,42	26,84
46.	HADIČKA SMRŠŤOVACÍ SB ŽŽ 3,2/1,6	m	2	14,87	29,74
47.	HADIČKA SMRŠŤOVACÍ SB Č 4,8/2,4	m	3	15,25	45,75
48.	HADIČKA SMRŠŤOVACÍ SB M 4,8/2,4	m	3	15,25	45,75
49.	HADIČKA SMRŠŤOVACÍ SB ŽŽ 4,8/2,4	m	3	16,45	49,35
50.	HADIČKA SMRŠŤOVACÍ SB Č 6,4/3,2	m	3	18,94	56,82
51.	HADIČKA SMRŠŤOVACÍ SB H 6,4/3,2	m	3	18,94	56,82
52.	HADIČKA SMRŠŤOVACÍ SB M 6,4/3,2	m	3	18,94	56,82
53.	HADIČKA SMRŠŤOVACÍ SB ŽŽ 6,4/3,2	m	3	20,13	60,39
54.	HADIČKA SMRŠŤOVACÍ SB Č 12,7/6,4	m	3	37,74	113,22
55.	HADIČKA SMRŠŤOVACÍ SB Č 19/9,5	m	2	53,00	106,00
56.	SMYČKA PÁJECÍ 1ks=1bal	ks	20	16,84	336,80
57.	MAJAK MFNFMT12240DA1 89111	ks	3	1 737,51	5 212,53

58.	ReléCMR 91H		ks	2	781,46	1 562,92
59.	stykač LP1K0910MPD		ks	2	823,21	1 646,42
60.	STYKAČ EATON Z-SCH230/25-40 (4sp.kontakty)		ks	2	542,07	1 084,14
61.	JISTIČ PL7-C 2/2-DC		ks	2	794,50	1 589,00
62.	JISTIČ PL7-C3/2-DC		ks	2	783,80	1 567,60
63.	JISTIČ PL7-C 2/2		ks	2	531,70	1 063,40
64.	JISTIČ PL7-C 2/2		ks	2	298,31	596,62
65.	JISTIČ iC60N 1P16A C A9F04116		ks	2	89,49	178,98
66.	Konektor GMSTBA 2,5/6-G		ks	10	39,60	396,00
67.	Konektor GMSTBA 2,5/7-G		ks	10	48,30	483,00
68.	Konektor GICV 2,5/7-G-7,62		ks	10	97,50	975,00
69.	Konektor GICV 2,5/6-G-7,62		ks	10	83,90	839,00
70.	ABB Pojistková vložka JT6/300MA 3,625KV *E32502450		ks	5	1 910,30	9 551,50
71.	POJISTKA NH-OO 125A/NP 00 125A		ks	6	87,90	527,40
72.	VVT-D 36kV 6A Vysokonapěť. poj., omez. teploty VVT		ks	2	1 867,00	3 734,00
73.	relé MUR3 CROUZET 88827103		ks	1	2 693,00	2 693,00
74.	relé Finder 202291104000		ks	3	428,47	1 285,41
75.	relé Finder 385100240060		ks	3	270,15	810,45
76.	relé Finder 386170120050		ks	3	315,69	947,07
77.	rele 24V DC 2p.8A 40.52.9.024		ks	3	66,48	199,44
78.	relé DIN/PS 2P/8A 110V 40529110		ks	3	126,40	379,20
79.	rele 230V AC 2P 8A 40.52.8.230		ks	3	115,48	346,44
80.	rele 230V 4p.5A 55.34.8.230.00		ks	3	116,14	348,42
81.	rele 24V DC 4p.5A 553490240040		ks	3	101,15	303,45
82.	rele 3p 10A 230VAC 601382300040		ks	3	273,54	820,62
83.	relé Finder 601291100040		ks	3	267,06	801,18
84.	relé Finder 601290240040		ks	3	252,15	756,45
85.	Trojbodový závěr s vložkou energ.zámku pro rozvaděč PR 4.2.2		ks	4	995,92	3 983,68
	CELKEM BEZ DPH					84 173,28



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1212915

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 4ee38768-5e9b-49b6-afd4-46fc0c148173

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Lenka BAREŠOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 13.11.2020 11:28:01



b5f36071-ee52-4f1d-8c80-3a1ab2339e86